АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 мая 2023 года                                                                                       № 30

О назначении и проведении публичных слушаний по утверждению Правил

благоустройства территории Манойлинского сельского поселения Клетского

муниципального района Волгоградской области

           Руководствуясь пунктом 5 статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального

района Волгоградской области, Порядком организации и проведения публичных

слушаний в Манойлинском сельском поселении Клетского муниципального района

Волгоградской области, утвержденный решением Совета депутатов Манойлинского

сельского поселения от 25.05.2022 № 51/2, администрация Манойлинского сельского

поселения Клетского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить по инициативе врио главы Манойлинского сельского поселения

публичные слушания по утверждению Правил благоустройства территории

Манойлинского сельского поселения на 08 июня 2023 года по адресу: Волгоградская

область, Клетский район, х.Манойлин, ул.Школьная, д. 9, каб. № 5.

2. Создать временную комиссию, ответственную за подготовку и проведение

публичных слушаний, в составе:

Кнехт Е.С. – заместитель главы Манойлинского сельского поселения, председатель

комиссии

Петрова А.В. – специалист администрации Манойлинского сельского поселения,

секретарь комиссии

Члены комиссии:

Князева Светлана Юрьевна – бухгалтер администрации Манойлинского сельского

поселения

Телятникова С.А. – специалист администрации Манойлинского сельского поселения

Васина Н.И. – заместитель председателя Общественного Совета (по согласованию);

Родина Елена Викторовна – депутат Совета депутатов Манойлинского сельского

поселения (по согласованию).

3.Временной комиссии:

3.1.Организовать проведение публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении

Правил благоустройства территории Манойлинского сельского поселения Клетского

муниципального района Волгоградской области»;

3.2.Обеспечить размещение проекта решения «Об утверждении Правил благоустройства

территории Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района

Волгоградской области» на официальном сайте администрации Манойлинского сельского

поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет;

3.3.Организовать консультирование посетителей экспозиции с распространением

информационных материалов по проекту решения «Об утверждении Правил

благоустройства территории Манойлинского сельского поселения Клетского

муниципального района Волгоградской области»;

3.4.Обеспечить регистрацию в журнале учета посетителей экспозиции их предложения и

замечания по проекту решения «Об утверждении Правил благоустройства территории

Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской

области».

4.Предложения и замечания, касающиеся проекта «Об утверждении Правил

благоустройства территории Манойлинского сельского поселения Клетского

муниципального района Волгоградской области», подаются в устной и письменной форме

в ходе проведения собрания участников публичных слушаний, в письменной и

электронной форме в адрес администрации Манойлинского сельского поселения с 08.00

до 17.12 в рабочие дни до дня проведения публичных слушаний по адресу: Волгоградская

область, Клетский район, х.Манойлин, ул. Школьная, д. 9, кабинет № 5, а также

посредством записи в журнале учета посетителей экспозиции проекта, подлежащего

рассмотрению на публичных слушаниях.

5. Постановление администрации Манойлинского сельского поселения от 10.05.2023г. №

26 «О назначении и проведении публичных слушаний по утверждению Правил

благоустройства территории Манойлинского сельского поселения Клетского

муниципального района Волгоградской области» отменить.

6.Опубликовать постановление в информационном листе Манойлинского сельского

поселения «Родной хуторок» и разместить на официальном сайте администрации

Манойлинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

Врио главы Манойлинского

сельского поселения                                                                                     Е.С. Кнехт